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Ürün açıklaması/Ürün resimleri

Açıklama

Malzeme:
Islah çeliği.

Model:
temperlenmiş ve perdahlı.
Küre: Sertleştirilmiş.

Bilgi:
Aşağıdakilerde kullanılabilir
02170
02180
02182
02190
02320
02330-020
02350-010

Çizim bilgisi:
1) Küre başlık
2) Merkezleme plakası
3) Prizma başlık
4) Sabitleme başlığı
5) Döner küreli eklenti
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Çizimler

Ürünlere genel bakış

Sipariş numarası
 

Tip

02210-01 Küre başlık
02210-03 Merkezleme plakası

Sipariş numarası Tip D
maks.

D
min.

D1 D2 L A

02210-02 Prizma başlık 50 10 45 42 23 32
02210-021 Prizma başlık 100 22 65 62 38 56

Sipariş numarası Tip D D1 L L1 L2

02210-04 Sabitleme başlığı 63 14 35 8 12
02210-041 Sabitleme başlığı 78 25 53 8 15

Sipariş numarası Tip F
maks. kN

02210-05 Döner küreli eklenti 30


